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Olsztyn, 10 lutego 2020 r.
WO-IV.272.13.2020
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostarczenie sprzętu komputerowego na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR2 WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ 
1. W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: dotyczy: Część I, przełącznik sieciowy zarządzalny 48 portów – 2 szt. Obsługa standardu IEEE 802.1q: zgodnie ze standardem 802.1Q VLAN taguje się w zakresie 0-4095, z czego 0 i 4095 są zarezerwowane w związku z czym można tagować tylko w zakresie 1-4094. W związku z tym, czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku: możliwość zdefiniowania minimum 4000 grup VLAN w standardzie 802.1q przy zachowaniu tagowania z zakresu od 0 do 4095?
odpowiedź: zamawiający dopuszcza możliwość zdefiniowania minimum 4000 grup VLAN w standardzie 802.1q przy zachowaniu tagowania z zakresu od 0 do 4095. Stosowana modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie znajduje się w pkt 2 niniejszego pisma,
2) pytanie nr 2: dotyczy: Część I, przełącznik sieciowy zarządzalny 48 portów – 2 szt. Interfejsy zarządcze. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku: Interfejsy zarządcze - co najmniej poprzez SNMP, SSH oraz WEB (sieć),
odpowiedź: zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI I – załącznikiem nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający w odniesieniu do przełącznika sieciowego zarządzalnego 48 portów – 2 szt. wymaga w zakresie interfejsów zarządczych zarządzania co najmniej poprzez konsolę (lokalnie), SNMP, SSH oraz WEB (sieć).
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
· w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI I – załączniku nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w pozycji nr 2 dotyczącej przełącznika sieciowego zarządzalnego 48 portów – 2 szt., dotychczasową treść pkt 5 ppkt 1, tj.:

	5
	1) możliwość zdefiniowania minimum 4000 grup VLAN w standardzie 802.1q przy zachowaniu tagowania z zakresu od 1 do 4096, 


zastępuje się następującą treścią:
	5
	1) możliwość zdefiniowania minimum 4000 grup VLAN w standardzie 802.1q przy zachowaniu tagowania z zakresu od 0 do 4095,


Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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